es in omnes quos præoccupare poterant. sed A
ratias, nihil hic sibi vendicaverunt, quoniam
ites nostri cum lanceis, et arcuarii cum sagittis
im inculcantes inopinabiliter fugaverunt. Illi
continuo carbasis levatis per mare velivo-
rsus Tripolim se direxerunt, et hinc Cy-

CAPUT LVII.

De navigatione adolescentis Boamundi

ties autem legati hoc anno, vel peregrini, Bo-
adolescentis adventum nobis annuntiaverunt
gaverunt? sed multiplicatis rumoribus fefelle-
Meticulosus enim erat propter classem Baby-
m vel piraticam, quam in ponto audiebat late-
um. Insuper de terra sua sollicitus admodum
quam nisi bene et fidelibus suis locaret, a ma-
suis insidiatoribus circumventus fraudulenter
ret. Scriptum est in proverbii rusticis:
habet malum vicinum habet malum matuti-
» Denique cum iter suum sæpius præparas-
ud Hydruntium Apuliæ civitatem, collectis
votuit navibus videlicet 22, quarum 10 longæ,
is munitæ erant, iter cœpit expedire mari-
Postquam terram suam Apuliæ duci commi-
quem hæredem terræ suæ suffecit, et substi-
i prior a vita discederet, identidem confirma-
dux, et gratanter concessit, si primitus ipse
, testantibus optimatibus eorum utrobique as-
tibus. Itaque Boamundus mediante Septembri
mare sulcans, transitis Cycladibus per æquor
s, venit Mothonem. Postmodum vero Rhodum,
hiliam, et Liciam permeat et Italiæ gurgitem C
navigantes conturbat. Inde transiens Antio-
parvam, venit ad magnam, transeundo Isau-
et urbem Seleuciam. Qui cum Cyprum liquis-
dexteram, Tharsum si quidem dimisit ad sim-
am, et Melotem urbem opinatissimam jamdiu
am. Eo tunc tempore plures bifarii et helluones
ri recenter exeuntes vulgabant procul dubio
in Hierosolymis, eum procul dubio apud An-
um applicuisse, et mentiebantur, Verum tamen
se putabant, quia cum aliqua parte militum
m usque Pataram una venerant, et cum acci-
us, et capris, et aucupibus, atque canibus, quos
præmittebat.

CAPUT LVIII.

De periculis in mari evenientibus.

Ita sæpe turbulenta, vel Deo volente, vel per-
nate, in mari navigantibus occurrunt; tum sol-
anchora, tum frangitur antenna, vel aplustra,
identes rumpuntur. Cumque venti mutantur,
ad cherucham respectatur, ut si prospere in-
it, distincte et solerter experiatur. Cavendum
cto una perdat. Cum enim stellæ obnubilant,
bus ratis alliditur, mortem illico vel naufra-
pestis imminens minitatur. Sicut in terra, sic
nari pericula, Quid de nobis miramur, si Pauli
oli naufragium recordamur. Ad tentandam
ñ profunditatem dimiserunt naucleri bolidem.

PATROL. CLV.

Nisi videret ungelicam visionem in extremis vitæ
consolatricem, jam subibat vitæ desperationem.